
                                                                                                                      

КРОЛЕВЕЦЬКА   РАЙОННА   РАДА 

Сумської  області 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2018                                        м.Кролевець  
 

Про затвердження  технічної  документації 

з нормативної  грошової оцінки земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення, 

державної власності (рілля) загальною  

площею 29,2501 га, що перебуває в оренді  

Андрущенка Олександра Миколайовича,  

для ведення фермерського господарства, 

розташованої за межами населеного пункту 

на території  Обтівської сільської  ради   

Кролевецького  району Сумської  області 

 

    Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки  

земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 

(рілля) загальною площею 29,2501 га, що перебуває в оренді Андрущенка 

Олександра Миколайовича, для ведення фермерського господарства, 

розташованої за межами населеного пункту на території Обтівської сільської  

ради  Кролевецького  району Сумської  області, розроблену ТОВ 

«КРОЛЕВЕЦЬ-ЗЕМСЕРВІС», відповідно до статті 10 Земельного  кодексу  

України, статті  23 Закону України  “Про оцінку земель”  та  керуючись  

частиною 2 статті  43  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні”, районна  рада 

 

  в и р і ш и л а: 

    Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки  

земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 

(рілля) загальною площею 29,2501 га, що перебуває в оренді Андрущенка 

Олександра Миколайовича, для ведення фермерського господарства, 

розташованої за межами населеного пунктуна території Обтівської сільської  

ради  Кролевецького  району Сумської  області (додається). 

 

Голова                                                                                           М. В. Авраменко 


